Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Романово

(МБОУ СОШ с. Романово)

ПРИКАЗ

От  24 мая 2023 г.                                                                                            №104

О создании комиссии по порядку
урегулирования выявленного конфликта
интересов в школе

В целях реализации требований ст.5. Федерального закона от 25.12.2008
года,№273 –ФЗ «О противодействию коррупции», п.33, ст 2 Федерального
Закона от 29.12.2012 года №273 –ФЗ « Об образовании в Российской
Федерации»

Приказываю:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
правопорядка и общественной безопасности в МБОУ СОШ с.
Романово, создать комиссию по порядку урегулирования выявленного
конфликта интересов в составе:
– председатель ком:
Васькина Т.М. –заместитель директора по УР;
Киселёва С.И. – заместитель директора по ВР;
Харченко Л.К.- председатель первичной профсоюзной организации;
Кириллова Л.В.- специалист по кадрам.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта
интересов между участниками образовательных  отношений,
руководствуясь
Положением
 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ с. Романово                     И.В. Студицких

С приказом ознакомлены:
Студицких И.В.
Киселева С.И.
Кириллова Л.В.
Васькина Т.М.
Харченко Л.К.